КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2020 г. 								                  № 72

пос. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 10.06.2019 г. № 88 «Об утверждении порядка организации, установки и вскрытия специализированных ящиков «Для обращения граждан о фактах коррупции»»

Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 10 июня 2019 года № 88 «Об утверждении порядка организации, установки и вскрытия специализированных ящиков «Для обращения граждан о фактах коррупции»» (в редакции постановления от 10.06.2019 №89) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- Кижапкина А.И., ведущий специалист Администрации Новолесновского сельского поселения – председатель комиссии;»;
1.2. Абзац четвёртый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- Дёмина А.В., консультант Администрации Новолесновского сельского поселения – член комиссии;»;
1.3. Приложение к Порядку организации, установки и вскрытия специализированных ящиков «Для обращений граждан о фактах Коррупции» в Новолесновском сельском поселении изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу после дня официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
Новолесновского сельского  поселения	                                             А.В. Дёмина

	Приложение к постановлению администрации от 12.08.2020 года № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 10.06.2019 г. № 88 «Об утверждении порядка организации, установки и вскрытия специализированных ящиков «Для обращения граждан о фактах коррупции»»

«Приложение к Порядку организации, установки и вскрытия специализированных ящиков «Для обращений граждан о фактах Коррупции» в Новолесновском сельском поселении

АКТ ВЫЕМКИ
ПИСЬМЕННЫХ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН
ИЗ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЯЩИКА
«ДЛЯ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН О ФАКТАХ КОРРУПЦИИ»
В НОВОЛЕСНОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

    "____" _________ 20 __г.

               В   соответствии   с   Порядком   организации,  установки  и  вскрытия специализированных  ящиков  «Для обращений граждан о фактах коррупции» в Новолесновском сельском поселении,  утверждённым  постановлением Администрации Новолесновского сельского поселения,  в  ___часов  комиссией  по выемке обращений  граждан  произведено  вскрытие  специализированного  ящика  «Для обращений   граждан  о фактах  коррупции»,  расположенного  по  адресу:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
При    вскрытии      установлено:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(наличие (или отсутствие) механических повреждений специализированного
ящика, наличие (отсутствие) пломбы, наличие (отсутствие) обращений граждан
по вопросам коррупции <*>, наличие (отсутствие) повреждений конверта)

Дата "_____" __________________ 20____ года

Председатель комиссии ____________/___________
Секретарь  комиссии  ____________/___________
Члены комиссии:
 ____________/___________
 ____________/___________
 ____________/___________

[bookmark: _GoBack]<*>   В   случае   наличия  обращения  указать  Ф.И.О,  обратный  адрес обратившегося.»